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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1176.0

 0022.1

 0247.0

 5566.0

 0583.0

 1173.0

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

AMORA FC - FUTEBOL SAD

CR O GRANDOLENSE

SEIXAL CLUBE 1925

G. D. OS AMARELOS

U.F.C. JARDIENSE

14043649
9ZZ6
14043649
9ZZ6

990075

982540

1075965

11083113
6ZZ8
11083113
6ZZ8
11304313

11304313

1166068

1193252

1054712

HUGO ALEXANDRE PEREIRA LEMOS

HUGO ALEXANDRE PEREIRA LEMOS

DIOGO NUNO AFONSO AGOSTINHO

RODRIGO ANDRE ESTEVAO FERNANDES

DIOGO FILIPE RIBEIRO SANTOS

PEDRO MIGUEL LOPES EUGENIO

PEDRO MIGUEL LOPES EUGENIO

DAVID MANUEL FERREIRA ESTEVES

DAVID MANUEL FERREIRA ESTEVES

DAVID ALEXANDRE RODRIGUES SIMOES

MAURICIO FILIPE GONCALVES FELIX

DANIEL PICA PEREIRA

D

D

J

J

J

D

D

D

D

J

J

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

     10

    50.00

      1

      1

      2

     15

    60.00

    15.00

      1

      1

      2

98

98

123.2

127.2

124.2

98

98

101.1

101.1

127.2

127.2

124.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 18/10/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

113.0.3.0 G. D. DE SESIMBRA v U.F.COMERCIO INDUSTRIA (13/10/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.5.0 GD P COSTA CAPARICA v AMORA FUTEBOL CLUB (13/10/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

114.1.9.0 CR O GRANDOLENSE v FUT.C. ALVALADENSE (06/10/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "A"

114.1.12.0 SEIXAL CLUBE 1925 v ESTRELA DE STº ANDRE ACRD (13/10/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE

"A"

114.1.14.0 G. D. OS AMARELOS v CR O GRANDOLENSE (13/10/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "A"

114.2.13.0 MONTE CAPARICA A.C v U.F.C. JARDIENSE (13/10/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "B"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0478.0

 3105.0

 0583.0

 1918.0

 4286.0

 5576.0

 0414.0

 3105.0

 0579.0

FUT.C. BARREIRENSE

CHARNECA DA CAPARICA

G. D. OS AMARELOS

BREJOS DE AZEITÃO

S.R.CRUZAM.PEGÕES

SONHO XXI  FUT. CLUBE

CL.REC. INSTRUÇÃO

CHARNECA DA CAPARICA

G. D. ALCOCHETENSE

1075697

1100412

1138064

1257013

1067326

1030074

13630861

13630861

1062535

697153

11602872
6ZZ6
11602872
6ZZ6

FABIO MIGUEL SANTOS DIAS

PEDRO AFONSO FREIRE PEREIRA

MARCIO GERALDES CANOTILHO

MIGUEL ALEXANDRE FERNANDES SANTOS

DUARTE OLIVEIRA FRADE

JOAO FERNANDO RODRIGUES GASPAR

JOAO PAULO MARTINS OLIVEIRA PARRINHA

JOAO PAULO MARTINS OLIVEIRA PARRINHA

RAFAEL FILIPE FERREIRA PAULINO

FABIO ALEXANDRE MARTINS SANTOS

PEDRO MIGUEL MIMOSO DUARTE

PEDRO MIGUEL MIMOSO DUARTE

J

J

J

J

J

J

D

D

J

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      2

      2

      3

      1

      1

    15.00

      1

      1

     10

    50.00

123.1

124.2

127.2

123.1

127.2

127.2

101.1

101.1

127.2

127.2

98

98

115.0.4.0 GD P COSTA CAPARICA v FUT.C. BARREIRENSE (14/10/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

117.0.1.0 GD P COSTA CAPARICA v CHARNECA DA CAPARICA (14/10/2018) » INICIADOS 1ª DIVISÃO-

123.2.4.0 GRUPO D. LAGAMEÇAS v G. D. OS AMARELOS (14/10/2018) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-SÉRIE "B"

123.5.6.0 BREJOS DE AZEITÃO v ASS.D. SAMOUQUENSE (13/10/2018) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-SERIE "D"

125.1.11.0 S.R.CRUZAM.PEGÕES v SONHO XXI  FUT. CLUBE (13/10/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "A"

125.2.14.0 CLUBE OLIMPICO MONTIJO v CL.REC. INSTRUÇÃO (13/10/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "B"

410.1.9.0 UNIÃO SPORT CLUB v CHARNECA DA CAPARICA (14/10/2018) » TAÇA A.F.S. SOUSA MARQUES-SERIE "A"

410.2.10.0 PALMELENSE F.CLUBE v G. D. ALCOCHETENSE (14/10/2018) » TAÇA A.F.S. SOUSA MARQUES-SERIE

"B"



19-10-2018MAPA DE CASTIGOS Nº 5 Pag. 3 de 5

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0713.0

 0019.0

 1917.0

 2969.0

AGUAS DE MOURA

ALMADA ATL. CLUBE

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

ASS.D.QUINTA CONDE

844146

11060051
7ZZ8
11060051
7ZZ8

1253761

1007287

889620

975079

JORGE MIGUEL PAIXAO SOBRAL

PAULO JORGE FILIPE MARTINS

PAULO JORGE FILIPE MARTINS

EDSON CLAUDIO TAVARES FONSECA

PAULO SERGIO PEREIRA FERRO

DAVID MANUEL FERNANDES ENCARNACAO

MURILO ATILA ADRIANO MIRANDA

J

D

D

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

    15.00

      3

      3

      2

      2

127.123

101.1

101.1

120.1

123.2

120.1

120.1

O Conselho de Disciplina

410.3.13.0 GRUPO DESP.ALFARIM v AGUAS DE MOURA (14/10/2018) » TAÇA A.F.S. SOUSA MARQUES-SERIE "C"

410.3.14.0 GD P COSTA CAPARICA v ALMADA ATL. CLUBE (13/10/2018) » TAÇA A.F.S. SOUSA MARQUES-SERIE

"C"

410.5.14.0 ESTRELA DE STº ANDRE ACRD v ATL.C. ALCACERENSE (14/10/2018) » TAÇA A.F.S. SOUSA MARQUES-

SERIE "E"

410.5.15.0 ASS.D.QUINTA CONDE v MONTE CAPARICA A.C (14/10/2018) » TAÇA A.F.S. SOUSA MARQUES-SERIE

"E"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5740.0

 2969.0

 5449.0

 5514.0

 5010.0

 4554.0

 5494.0

ASS MOR Bº NOVO

ASS.D.QUINTA CONDE

ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

G.REC C CARIOCAS FC

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

982345

13708028
0ZZ5
13708028
0ZZ5

1078266

8382330

8382330

1027270

1151472

1048470

960298

1198959

1057582

TIAGO FILIPE PINTO SILVA

FRANCISCO PEDRO PEDROSA B NEGRAO
OGANDO
FRANCISCO PEDRO PEDROSA B NEGRAO
OGANDO

JOAO FILIPE FALE JANEIRO

LUIS PAULO MARRACHO SABROSA

LUIS PAULO MARRACHO SABROSA

TIAGO DUARTE CARDOSO CARRASCO

DECO BIAI

EDUARDO COELHO COSTA

CARLOS DANIEL BARBARA FARINHA

JOAO RICARDO NUNES ABREU

LUIS CARLOS CHANOCA ALMEIDA

J

D

D

J

D

D

J

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

     10

    50.00

      1

     10

    60.00

      4

      1

      1

      1

      1

      2

127.2

98

98

127.2

98

98

123.1

127.2

127.2

127.2

127.2

124.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 18/10/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

503.4.15.0 ASS MOR Bº NOVO v G. D. FABRIL DO BARREIRO (13/10/2018) » JUNIORES FUTSAL MASC.-SERIE "A"

503.4.17.0 G. D. FABRIL DO BARREIRO v ASS.D.QUINTA CONDE (14/10/2018) » JUNIORES FUTSAL MASC.-SERIE

"A"

503.5.15.0 G.REC C CARIOCAS FC v ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA (13/10/2018) » JUNIORES FUTSAL

MASC.-SERIE "B"

503.5.18.0 N. SPORTINGUISTAS C.C. v CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL (14/10/2018) » JUNIORES FUTSAL

MASC.-SERIE "B"

503.5.20.0 CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE v G.REC C CARIOCAS FC (14/10/2018) » JUNIORES FUTSAL MASC.-

SERIE "B"

505.1.8.0 GD ESCOLA BASICA D JOÃO I v G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO (13/10/2018) » INICIADOS FUTSAL

MASC.-SERIE "A"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4368.0 N. SPORTINGUISTAS C.C.

13460060

13460060

PEDRO MIGUEL NOGUEIRA SEQUEIRA

PEDRO MIGUEL NOGUEIRA SEQUEIRA

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

     10

    50.00

98

98

O Conselho de Disciplina

505.13.7.0 N. SPORTINGUISTAS C.C. v ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA (14/10/2018) » INICIADOS

FUTSAL MASC.-SERIE "C"


